关于广西医师协会举办“捷抗疫情 抚爱天使”公益捐赠

暨儿童新冠病毒感染抗病毒治疗公益讲座的通知

桂医协函【2020】062号

各相关单位：

在我国这一轮新冠肺炎疫情期间，各年龄段人群普遍易感，儿童也不例外，

新冠病毒感染患儿的临床诊治无疑给全体医护人员带来更大的挑战。为进一步有

效地规范和加强儿童病毒感染性疾病的临床救治水平，积极推进儿童抗病毒规范

诊疗工作，切实保护广大儿童身体健康。经研究，广西医师协会联合广西壮族自

治区红十字会、天津未名医药公司，定于 2020年 9 月 2 日在广西南宁市南湖名

都大酒店二楼 1 号会议室（南宁市双拥路 30号）举办“捷抗疫情 抚爱天使”公

益捐赠暨儿童新冠病毒感染抗病毒治疗公益讲座。会议形式：线下+线上视频会

议，届时将邀请区内知名专家进行专题学术演讲，诚挚欢迎相关学科的医护人员

踊跃参会。

会议时间：2020年 9月 2日（周三）15:00-17:00。

参会方式：扫码免费观看学术讲座直播。

联系人：梁威 15778077737；韦理良 13978833669。

附件: 会议议程

广西医师协会

扫码看直播 2020 年 8月 24 日

附件

“捷抗疫情 抚爱天使”公益捐赠

暨儿童新冠病毒感染抗病毒治疗公益讲座

会议议程

时间：2020 年 9 月 2 日 15:00-17:00

视频会议平台：BizConf Video 会议号：1708719421

时 间 讲 题 讲 者 单 位

15:00-15:

05
广西医师协会领导讲话 汤春园 广西医师协会

15:05-15:

15
公益捐赠仪式 汤春园 广西医师协会

15:15-15:

20

广西壮族自治区红十字会领导

宣布受捐单位
杨 军 广西壮族自治区红十字会

15:20-15:

25
受赠代表发言 待 定 广西医科大学第一附属医院

15:25-15:

30
大会主席致辞

江建宁

农光民
广西医科大学第一附属医院

15:30-16:

10
抗病毒药物治疗 COVID-19 的合理应用 蒋荣猛 首都医科大学附属北京地坛医院

16:10-16:

50

《儿童新型冠状病毒感染诊断、治疗和

预防专家共识》解读及干扰素局部治疗

研究进展

蒋 敏 广西医科大学第一附属医院

16:50-17:
00

答疑与总结
江建宁

农光民
广西医科大学第一附属医院